RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – LOCAL DE PROVA

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS
CONCURSO PÚBLICO  N.º 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE MARABÁ PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – LOCAL DE PROVA DO CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS, de
acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Leia-se:

OPERADOR DE MÁQUINAS

LOCAL CARGO E HORÁRIO

ALMOXARIFADO CENTRAL
Rua Manoel Rodrigues Azenha, nº 500 - CEP: 19430.051
MARABÁ PAULISTA – SP.

DIA: 25 de Janeiro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 13:50 horas

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 14:00 horas

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/   ou
https://www.marabapaulista.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Marabá Paulista, 22 de janeiro de 2025

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
PREFEITO do Município de MARABÁ PAULISTA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

		2025-01-22T15:28:08-0300
	RECRUTAMENTO E SELECAO BRASIL LTDA:46730873000150

		2025-01-22T15:51:32-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848